
Uchwała nr LGD/6/23 

Walnego Zebrania Członków 

Lokalnej Grupy Działania Zalew Zegrzyński 

z dnia 25 maja 2023 r. 
 

 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Rady Lokalnej Grupy Działania Zalew 

Zegrzyński. 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 lit. d  oraz § 28 ust. 1 i 3 Statutu Lokalnej Grupy Działania Zalew 

Zegrzyński uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Skład Rady zostaje uzupełniony o następującą osobę: 

1.  Andrzej Szczodrowski 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Lokalnej Grupy Działania Zalew Zegrzyński. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Obrad Walnego Zebrania Członków 

  

Edward Trojanowski 

 

 

 

 


